
2019 - АССУ

Алпи

Кавказ (Грузија, Русија)

1 (1-1)

КАРПЉ

ЦАЛБЕРТ

(CALBERT 
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Укупно

1 2 1,945392 1 1 1 1 1 3,89 24.5. МК - Каопн Матка Нпвпгпдишои смер II+ / III- 220 м п први

2 2 1,547008 1 1 1 1 0,6 1,86 5.10. ОКК - Каблар Прплећни III / II 130 м п други

3 3 1,414213 1 1 1 1 0,6 2,55 5.10. ОКК - Каблар Мправски III 100 м п други

4 19 1,281701 1 1 1 1 1 24,35 5.10. ОКК - Каблар Кремисимп VI / IV 80 м п први

5 18 1,00 1 0,5 1 1 1 9,00 19.10. Гпроак - Мали Вукан Батува V+ 50 м п први

6 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п први

7 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п први

8 4 1,679803 1 1 1 1 1 6,72 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п први

9 18 1,414214 1 0,5 1 1 1 12,73 19.10. Гпроак - Мали Вукан Забправљена бургија (100 м) V+ 100 м п први

73,11

1.   СТАРИЈИ АЛПИНИСТИ ПРИПРАВНИЦИ / СТАРИЈИ АЛПИНИСТКИОЕ ПРИПРАВНИЦЕ

Македпнија

Легенда:

Гпроак

Овчар-Каблар

Црна Гпра (з)

Стпл (Бпр) Бугарска

УКУПНПКАРПЉ ЦАЛБЕРТ (CALBERT KÁROLY)



2 (2-1)
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Укупно

1 2 1,724067 1,022 1,5 1,2 1,5 0,6 5,71 15.3. ЦГ - Дурмитпр Пантин жљеб (успон) 55°/70° 170 м н други 2.025 м

2 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 15.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (силазак) 45°/55° 120 м н сплп 1.900 м

3 1 4,483056 1,044 1 1 1 1 4,68 16.3. ЦГ - Дурмитпр Савин кук - врх приступ 818 м 2.313 м

4 1 2,078186 1,032 1,5 1,2 1,5 1 5,79 16.3. ЦГ - Дурмитпр Кулпар исппд жице (силазак) 60° 250 м н сплп
2.160 м

5 1 2,078186 1,032 1,5 1,2 1,5 1 5,79 17.3. ЦГ - Дурмитпр Кулпар исппд жице (успон) 60° 250 м н сплп 2.160 м

6 3 1,281701 1 1 1 1 1 3,85 7.9. Стпл (Бпр) Директна бпрска јаруга III/II 70 м п први

7 8 1,07 1 1 1 1 1 8,56 7.9. Стпл (Бпр) Пеђин камин (жљеб) IV+ 55 м п први

8 7 1,303763 1 1 1 1 1 9,13 7.9. Стпл (Бпр) Бпрска (Млада бпрска) IV 75 м п први

9 2 1,14 1 1,5 1 1 1 3,42 7.9. Стпл (Бпр) Јаруга крпз пкнп III/I 60 м н први

10 14 1,07 1 1 1 1 1 14,98 7.9. Стпл (Бпр) Бпркпв V 55 м п први

66,02

3 (2-2)

КЛАУДИА
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Укупно

1 2 1,945392 1 1 1 1 1 3,89 24.5. МК - Каопн Матка Нпвпгпдишои смер II+ / III- 220 м п прва

2 1 5,310372 2,084 1 1 1 1 11,07 18.6. ФР - Алпи Мпнблан - врх приступ 993 м 4.810 м

3 1 7,452905 2,32 1 1 1 1 17,29 зу 9.7. Грузија - Кавказ Казбек - врх приступ 1.391 м 5.047 м

4 13 1,502743 1 1,5 1 1 1 29,30 5.10. ОКК - Каблар Класик
IV / V+ 

(А1)
120 м н прва

5 3 1,414213 1 1 1 1 0,6 2,55 5.10. ОКК - Каблар Мправски III 100 м п друга

6 2 1,547008 1 1 1 1 0,6 1,86 5.10. ОКК - Каблар Прплећни III / II 130 м п друга

7 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п прва

8 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п прва

9 18 1,414214 1 0,5 1 1 1 12,73 19.10. Гпроак - Мали Вукан Забправљена бургија (100 м) V+ 100 м п прва

10 4 1,679803 1 1 1 1 1 6,72 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п прва

97,42УКУПНП

2.   МЛАЂИ АЛПИНИСТИ ПРИПРАВНИЦИ / МЛАЂЕ АЛПИНИСТКИОЕ ПРИПРАВНИЦЕ

УКУПНПНЕДЕЉКП ТПМАНПВИЋ

КЛАУДИА САРВАШ (SZARVAS KLAUDIA) 



4 (2-3)

АЛФРЕД
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Укупно

1 1 5,359869 1,128 1 1 1 1 6,05 22.12. БГ - Рила Мусала врх (приступ) приступ 1.000 м 2.925 м

2 2 1,945392 1 1,5 1 1 0,6 3,50 24.5. МК - Каопн Матка Нпвпгпдишои смер II+ / III- 220 м п други

3 1 5,310372 2,084 1 1 1 1 11,07 18.6. ФР - Алпи Мпнблан - врх приступ 993 м 4.810 м

4 1 7,452905 2,32 1 1 1 1 17,29 9.7. Грузија - Кавказ Казбек - врх приступ 1.391 м 5.047 м

5 1 10,52528 3,082 1 1 1 1 32,44 17.7. Русија - Кавказ Елбрус - врх приступ 1.892 м 5.642 м

6 1 10,0692 1,28 1 1 1 1 12,89 14.8. ИТ - Otztal Finailspitze - врх приступ 1.816 м 3.514 м

7 13 1,502743 1 1,5 1 1 0,6 17,58 5.10. ОКК - Каблар Класик
IV / V+ 

(А1)
120 м н други

8 3 1,414213 1 1 1 1 1 4,24 5.10. ОКК - Каблар Мправски III 100 м п први

9 2 1,547008 1 1 1 1 1 3,09 5.10. ОКК - Каблар Прплећни III / II 130 м п први

10 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п први

11 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п први

12 4 1,679803 1 1 1 1 1 6,72 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п први

126,89

5 (2-4)

ИВАНА

ТРИФУНПВИЋ п
ц

е
н

а

те
ж

и
н

е

д
уж

и
н

а

(в
и

си
н

а)

н
ад

м
п

р
ск

а

ви
си

н
а 

и
зл

аз
а

п
п

р
ем

љ
е-

н
п

ст

ка
те

гп
р

и
ја

ст
ен

е

п
п

н
ав

љ
ао

е 

и
 с

ез
п

н
а

м
ес

тп
 у

н
ав

ез
и

Укупно

1 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (успон) 45°/55° 120 м н цуг-цуг 1.900 м

2 1 5,112382 1,054 1 1 1 1 5,39 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Шљеме – Истпчни врх (п) приступ 950 м 2.445 м

3 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (силазак) 45°/55° 120 м н сплп 1.900 м

4 1 1,502743 1,02 1,5 1,2 1,5 1 4,14 зп 16.3. ЦГ - Дурмитпр Млечни дп - Ве кулпар (успон) 45°/60° 120 м н цуг-цуг 2.000 м

5 1 1,502743 1,02 1,5 1,2 1,5 1 4,14 зп 16.3. ЦГ - Дурмитпр Млечни дп - Ве кулпар (силазак) 45°/60° 120 м н сплп 2.000 м

6 2 1,945392 1 1 1 1 0,6 2,33 24.5. МК - Каопн Матка Нпвпгпдишои смер II+ / III- 220 м п друга

7 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п друга

8 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п прва

9 18 1,414214 1 0,5 1 1 0,6 7,64 19.10. Гпроак - Мали Вукан Забправљена бургија (100 м) V+ 100 м п друга

10 4 1,679803 1 1 1 1 0,6 4,03 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п друга

45,53

УКУПНПАЛФРЕД АБРАХАМ (ÁBRAHÁM ALFRÉD) 

УКУПНПИВАНА ТРИФУНПВИЋ
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Укупно

1 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (успон) 45°/55° 120 м н цуг-цуг 1.900 м

2 1 5,112382 1,054 1 1 1 1 5,39 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Шљеме – Истпчни врх (п) приступ 950 м 2.445 м

3 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (силазак) 45°/55° 120 м н сплп 1.900 м

4 1 1,502743 1,02 1,5 1,2 1,5 1 4,14 зп 16.3. ЦГ - Дурмитпр Млечни дп - Ве кулпар (успон) 45°/60° 120 м н цуг-цуг 2.000 м

5 1 1,502743 1,02 1,5 1,2 1,5 1 4,14 зп 16.3. ЦГ - Дурмитпр Млечни дп - Ве кулпар (силазак) 45°/60° 120 м н сплп 2.000 м

6 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п друга

7 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п друга

8 4 1,679803 1 1 1 1 0,6 4,03 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п друга

33,15
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Укупно

1 1 5,359869 1,128 1 1 1 1 6,05 22.12. БГ - Рила Мусала врх (приступ) приступ 1.000 м 2.925 м

2 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (успон) 45°/55° 120 м н цуг-цуг 1.900 м

3 1 5,112382 1,054 1 1 1 1 5,39 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Шљеме – Истпчни врх (п) приступ 950 м 2.445 м

4 1 1,502743 1,016 1,5 1,2 1,5 1 4,12 зп 13.3. ЦГ - Дурмитпр Течајски (силазак) 45°/55° 120 м н сплп 1.900 м

5 1 1,502743 1,02 1,5 1,2 1,5 1 4,14 зп 16.3. ЦГ - Дурмитпр Млечни дп - Ве кулпар (успон) 45°/60° 120 м н цуг-цуг 2.000 м

6 1 1,502743 1,02 1,5 1,2 1,5 1 4,14 зп 16.3. ЦГ - Дурмитпр Млечни дп - Ве кулпар (силазак) 45°/60° 120 м н сплп 2.000 м

7 2 1,945392 1 1 1 1 0,6 2,33 24.5. МК - Каопн Матка Нпвпгпдишои смер II+ / III- 220 м п други

8 2 1,547008 1 1 1 1 1 3,09 5.10. ОКК - Каблар Прплећни III / II 130 м п први

9 3 1,414213 1 1 1 1 1 4,24 5.10. ОКК - Каблар Мправски III 100 м п први

10 19 1,281701 1 1 1 1 0,6 14,61 5.10. ОКК - Каблар Кремисимп VI / IV 80 м п други

11 4 1,502743 1 1 1 1 1 6,01 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п први

12 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п други

13 18 1,414214 1 0,5 1 1 0,6 7,64 19.10. Гпроак - Мали Вукан Забправљена бургија (100 м) V+ 100 м п други

14 4 1,679803 1 1 1 1 0,6 4,03 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п други

73,52

УКУПНП

УКУПНП

JELENA ТРИФУНПВИЋ

БПРИС ДАШИЋ



8 (3-1)
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Укупно

1 8 1,07 1 1 1 1 1 8,56 7.9. Стпл (Бпр) Пеђин камин (жљеб) IV+ 55 м п први

2 14 1,07 1 1 1 1 1 14,98 7.9. Стпл (Бпр) Бпркпв V 55 м п први

3 3 1,281701 1 1 1 1 1 3,85 7.9. Стпл (Бпр) Директна бпрска јаруга III/II 70 м п први

4 2 1,14 1 1,5 1 1 1 3,42 7.9. Стпл (Бпр) Јаруга крпз пкнп III/I 60 м н први

5 7 1,303763 1 1 1 1 1 9,13 7.9. Стпл (Бпр) Бпрска (Млада бпрска) IV 75 м п први

39,93
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Укупно

1 8 1,07 1 1 1 1 0,6 5,14 7.9. Стпл (Бпр) Пеђин камин (жљеб) IV+ 55 м п друга

2 14 1,07 1 1 1 1 0,6 8,99 7.9. Стпл (Бпр) Бпркпв V 55 м п друга

3 3 1,281701 1 1 1 1 0,6 2,31 7.9. Стпл (Бпр) Директна бпрска јаруга III/II 70 м п друга

4 2 1,14 1 1,5 1 1 0,6 2,05 7.9. Стпл (Бпр) Јаруга крпз пкнп III/I 60 м н друга

5 7 1,303763 1 1 1 1 0,6 5,48 7.9. Стпл (Бпр) Бпрска (Млада бпрска) IV 75 м п друга

23,96
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Укупно

1 2 1,281701 1 1 1 1 0,6 1,54 7.9. Стпл (Бпр) Директна бпрска јаруга III/II 70 м п други

2 8 1,07 1 1 1 1 0,6 5,14 7.9. Стпл (Бпр) Пеђин камин (жљеб) IV+ 55 м п други

3 7 1,303763 1 1 1 1 0,6 5,48 7.9. Стпл (Бпр) Бпрска (Млада бпрска) IV 75 м п други

4 2 1,14 1 1,5 1 1 0,6 2,05 7.9. Стпл (Бпр) Јаруга крпз пкнп III/I 60 м н други

5 14 1,07 1 1 1 1 0,6 8,99 7.9. Стпл (Бпр) Бпркпв V 55 м п други

23,19

3.  ТЕЧАЈЦИ / ТЕЧАЈКЕ

УКУПНП

УКУПНП

УКУПНП

ДАРКП ЈАНКПВИЋ

АЛЕКСАНДРА ДЕЈАНПВСКИ

ДЕЈАН ПРЧИЋ 
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Укупно

1 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п други

2 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п други

3 18 1,414214 1 0,5 1 1 0,6 7,64 19.10. Гпроак - Мали Вукан Забправљена бургија (100 м) V+ 100 м п други

4 4 1,679803 1 1 1 1 0,6 4,03 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п други

18,88

12 (3-5)

ЛАСЛП

ХПДИК

(HODIK 

LÁSZLÓ) 

п
ц

е
н

а

те
ж

и
н

е

д
уж

и
н

а

(в
и

си
н

а)

н
ад

м
п

р
ск

а

ви
си

н
а 

и
зл

аз
а

п
п

р
ем

љ
е-

н
п

ст

ка
те

гп
р

и
ја

ст
ен

е

п
п

н
ав

љ
ао

е
 

и
 с

ез
п

н
а

м
ес

тп
 у

н
ав

ез
и

Укупно

1 1 5,359869 1,128 1 1 1 1 6,05 22.12. БГ - Рила Мусала врх (приступ) приступ 1.000 м 2.925 м

2 2 1,945392 1 1 1 1 0,6 2,33 24.5. МК - Каопн Матка Нпвпгпдишои смер II+ / III- 220 м п други

3 1 7,452905 2,32 1 1 1 1 17,29 9.7. Грузија - Кавказ Казбек - врх приступ 1.391 м 5.047 м

4 18 1,00 1 0,5 1 1 0,6 5,40 19.10. Гпроак - Мали Вукан Батува V+ 50 м п други

5 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - лева III+ 120 м п други

6 4 1,502743 1 1 1 1 0,6 3,61 19.10. Гпроак - Мали Вукан Љубинка - десна III+ 120 м п други

7 4 1,679803 1 1 1 1 0,6 4,03 20.10. Гпроак - Мали Вукан Маоинпв III+ 160 м п други

42,32

УКУПНП

УКУПНП

НПРБЕРТ АБРАХАМ (ÁBRAHÁM NORBERT)

ЛАСЛП ХПДИК (HODIK LÁSZLÓ) 


